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SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NAM

TRƯỜNG THPT NGUYỄN  THÁI BÌNH

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÃ VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  
        

           Số : 36/ KH-HĐGDNGLL                  Thăng Bình, ngày 10 tháng 9 năm 2018

  

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC PHÁT ĐỘNG, TUYÊN TRUYỀN 

  

AN TOÀN GIAO THÔNG 

  

-       Căn cứ công văn Số: 1258/SGDĐT-CTHSSV-PC ngày 27 tháng 8 năm 2018

  

V/v phối hợp triển khai « An toàn giao thông vì lợi ích cộng đồng » ; 

  

     - Căn cứ công văn Số: 1346/SGDĐT-CTHSSV-PC ngày 10 tháng 9 năm 2018

  

V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáodục chính trị, công tác học sinh và y tế trường học năm
học 2018-2019 ;
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-       Thực hiện nhiệm vụ năm học 2018 – 2019 của trường trung học phổ thông Nguyễn Thái
Bình. Ban HĐNGLL xây dựng kế hoạch tổ chức phát động, tuyên truyền ATGT (tháng 9/2018)
như sau:

  

I .Mục đích:

  

Tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về TTATGT tới cán bộ, giáo
viên, học sinh và nhân dân để nâng cao ý thức tự giác chấp hành pháp luật khi tham gia giao
thông, đẩy mạnh xây dựng văn hóa giao thông.

  

Tăng cường chỉ đạo các tổ chức, đoàn thể trong nhà trường triển khai thực hiện đầy đủ, nghiêm
túc và có hiệu quả các nội dung chỉ đạo của Bộ GD&ĐT, UBND tỉnh Quảng Nam, UBND
huyện Thăng Bình và của sở GD-ĐT Quảng Nam góp phần thực hiện tốt công tác bảo đảm trật
tự an toàn giao thông trên địa bàn.

  

II.Thời gian, địa điểm, thành phần:

  

- Thời gian: Tiết chào cờ, ngày 17 tháng 9 năm 2018.

  

- Địa điểm: tại sân trường THPT Nguyễn Thái Bình.

  

- Thành phần tham gia: Giáo viên và học sinh toàn trường.

  

- Thành phần ban tổ chức: Cán bộ của đội cảnh sát giao thông huyện Thăng Bình;Ban
HĐGDNGLL, Đoàn trường, Công ty Honda Tiến Đức.
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III.Nội dung :

  

-         Báo cáo tình hình vi phạm luật giao thông trên địa bàn tỉnh Quảng Nam và huyện
Thăng Bình năm 2017 và đầu năm 2018.

  

         - Tuyên truyền luật giao thông đường bộ và các quy định về sử dụng phương tiện tham
gia giao thôngđối với học sinh THPT( dưới 18 tuổi).

  

           - Kiểm tra kiến thức về luật giao thông: Câu hỏi nhanh, ngắn gọn và trả lời đúng có
thưởng.

  

IV. Kinh phí: Có bản dự trù kinh phí riêng.

  

V.Phân công nhiệm vụ:

  

1/ Thầy Lâm Thanh Xuân – Hiệu trưởng: Phụ trách chung

  

2/ Thầy Hồ Viết Ban- Phó HT; Lập kế hoạch, chương trình, mời báo cáo viên. 

  

3/ Thầy Hồ Trúc Lâm- BTĐTN: Ổn định tổ chức, điều hành buổi lễ.

  

4/ Thầy Võ Duy Luyến, Thầy Võ Văn Linh- PBTĐTN: Văn nghệ, nề nếp học sinh .

  

5/ Ông Nguyễn Văn Ánh+ Tổ bảo vệ : Trang Trí.
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6/ Ông Nguyễn Thành Công: Nước uống + Vệ sinh.

  

7/Cán bộ của đội CSGT huyện Thăng Bình: Báo cáo các chuyên đề.

  

8/ Giáo viên chủ nhiệm + Tổ nề nếp: Phối hợp với ĐTN để ổn định học sinh.

  

Trên đây là kế hoạch tổ chức phát động, tuyên truyền ATGT năm học 2018-2019. Trong quá
trình tổ chức thực hiện nếu có gì vướng mắc ban HĐ GDNGLL, Đoàn thanh niên cùng nhau trao
đổi để giải quyết.

  

Nơi nhận:                                                            TRƯỞNG
BAN HĐNGLL

  

-         Phòng HSSV-PC (thay báo cáo);                       PHÓ HIỆU TRƯỞNG

  

-         Đội CSGT huyện Thăng Bình(thay giấy mời);

  

-         Chi bộ,Hiệu trưởng (báo cáo);

  

-         Đoàn thanh niên(thực hiện);

  

-         GVCN( thực hiện);

  

-         Lưu VT,BHĐNGLL.                                           HỒ VIẾT BAN
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